
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG S 299 3in1 Black
Sendvičovač
Product code: 340820554958
EAN: 8592131303485









3 sady výměnných desek: Sendvičové,
Panini/zapékací, vaflovací

Nerezové provedení
Nepřilnavá povrchová úprava
Jednoduché čištění

Ať dostanete chuť na šťavnaté grilované
maso, zeleninu, nebo na křupavé toasty,
panini či vafle, sendvičovač se třemi
výměnnými deskami si poradí hravě se
všemi úpravami. Nepřilnavý povrch
pečících výměnných ploch zajistí, že
připravované pokrmy k nim nebudou nikdy
připečené. Za hlavu můžete hodit i starosti
s údržbou výměnných ploch. Postačí je
snadně vyjmout a umýt. O bezpečnou
a pohodlnou manipulaci se postará
tepelně izolovaná rukojeť. O připojení k
síťové zásuvce a připravenosti k pečení

Vás upozorní světelný indikátor.
Ocenitelným a praktickým prvkem je
prostor pro navíjení kabelu a možnost
vertikálního uložení sendvičovače.

 3 sady výměnných desek

- Sendvičové (čtverce)

- Panini/zapékací

- Vaflovací

 Bílý sendvičovač kombinovaný s
nerezovou plochou

 Snadná údržba díky odnímatelným
deskám a nepřilnavé úpravě pečících

ploch
 Tepelně izolované madlo

 Kontrolka provozu

 Kontrolka připravenosti přístroje

 Protiskluzové nožičky

 Možnost skladování ve vertikální poloze

 Držák kabelu

 Délka kabelu: 68 cm

 Příkon 700 W

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 700

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Délka kabelu (cm) 70

Tepelně izolovaná
madla Ano

Zámek proti otevření Ano

Popis produktu

Trojúhelníky Ne

Čtverce Ano

Vafle Ano

Tvorba lízátzek Ne

Koblihy Ne

Mufiny Ne

Panini/gril Ano

Počet čtvercových
sendvičů 2

Počet
trojúhelničkových
sendvičů -

Povrch grilovací
plochy

Nepřilnavá povrchová
úprava

Vyjímatelné desky Ano

Stupeň otevření až 90°

Světelný indikátor
připravenosti Ano

Světelná signalizace Ano

Zvuková signalizace Ano

Časové natavení
pečení Ne

Úložiště kabelu Ne

Design

Barevní provedení Nerez/Černá

Materiál Nerez/Plast

Příslušenství

Grilovací a zapékací
desky Ano

Forma na mufiny Ne

Tvorba na koblihy Ne

Forma na lízátka Ne

Pečící desky na vafle Ano

Tyčinky na lízátka Ne

Špachtle Ne

230

95

222

2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

247

131

292

2

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Univerzální sendvičovač
Sendvičovač ECG S 299 3in1 využijete při přípravě zapečených toastů, vaflí i grilování masa. Spotřebič v
nerezovo-černém provedení se může pochlubit přívodním kabelem o délce 68 cm a bez problémů tak dosáhnete
i vzdálenějších zásuvek. Tepelně izolovaná rukojeť zabraňuje nepříjemnému popálení. Praktický zámek pak
umožňuje skladování sendvičovače ve svislé poloze. Nemusíte tak zbytečně plýtvat volným místem.
Protiskluzové nožičky zabraňují nežádoucímu pohybu po pracovní ploše.

Jednoduchá obsluha
Sendvičovač ECG S 299 3in1 se může pochlubit celkem 3 vyměnitelnými deskami. Jednotlivé desky jsou
vyrobeny z nepřilnavého materiálu. Nedochází tak k nežádoucímu připalování zbytků jídel a také následné čištění je mnohem
rychlejší. Při spuštění spotřebiče se automaticky rozsvítí červená kontrolka provozu. Na dostatečné nahřátí vás následně upozorní
zelený indikátor provozu. Příkon dosahuje hodnoty 700 W.

SeSe……

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://www.youtube.com/embed/8zwJh1SUmA8
https://www.youtube.com/watch?v=8zwJh1SUmA8
https://www.youtube.com/watch?v=8zwJh1SUmA8

